ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO DE REEQUIPAMENTO BOMBEIROS DE JOACABA

CNPJ:
AV XV DE NOVEMBRO,378

C.E.P.:

78.502.598/0001-04

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  1/2016 - PR

1/2016

1/2016

26/04/2016

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ONSERV SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA     (6341)

1 SERVIÇO DE PREPARO DE ALIMENTAÇÃO.

CARGA HORÁRIA MÍNIMA DE 30 HORAS SEMANAIS - DE
SEGUNDA À SABADO DAS 9 ÀS 14 HORAS.

 V/M 12,00  0,0000 2.609,00    31.308,00

Total do Fornecedor: 31.308,00

Total Geral: 31.308,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

1/2016

1/2016-PR
PREGÃO PRESENCIAL

01/06/2016
Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de cozinheira para o preparo de
alimentação para as guarnições de serviço.

Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário

(em Reais R$)

Total do Item

Joaçaba,   1   de  Junho   de   2016. ----------------------------------------------------------------------
Rafael Laske - Prefeito Municipal